INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DA PARAÍBA – Campus Avançado João Pessoa Mangabeira

RESULTADO DOS RECURSOS FRENTE À RELAÇÃO DE
INSCRITOS PARA CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA

EM CUIDADOR INFANTIL

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,

Campus Avançado João Pessoa Mangabeira, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a RESULTADO DOS RECURSOS FRENTE À RELAÇÃO DE

INSCRITOS do processo seletivo para o Curso de Formação Inicial e Continuada (FIC)

em Cuidador Infantil, de acordo com o Edital nº 08/2020 de 09 de março de 2020

(Retificado pelo Edital nº 05/2021 de 08 de fevereiro de 2021).

1- Na listagem abaixo, os candidatos que apresentaram apenas pendência relacionada

ao envio de título de eleitor e/ou Certidão de Quitação Eleitoral tiveram suas inscrições

reconsideradas e poderão, portanto, participar da etapa de sorteio das vagas no

presente processo seletivo, além dos que tiveram seus recursos aceitos:

NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

AELSON RODRIGUES DA SILVA Inscrição reconsiderada

ALINE LEONARDO DOS SANTOS Inscrição reconsiderada

ALYNE KARLA DE OLIVEIRA ALMEIDA Inscrição reconsiderada

ANA CRISTINA SILVA BERNARDINO Inscrição reconsiderada

ANA LUCIA GONÇALVES FERREIRA Inscrição reconsiderada

ANDREA MOIZINHO DE ARRUDA Inscrição deferida (Recurso Aceito)

ANTONIO JOCELIO FERREIRA Inscrição reconsiderada

AURINEIDE ALVES QUERINO Inscrição deferida (Recurso Aceito)

CLÁUDIA APARECIDA DA SILVA Inscrição reconsiderada

CRISTIANE DOS SANTOS DA SILVA Inscrição deferida (Recurso Aceito)

EDINALVA DE MOURA AZEVEDO

AUGUSTO
Inscrição deferida (Recurso Aceito)

ELIMAR DO NASCIMENTO SOUSA Inscrição reconsiderada

ELIZABETH DA SILVA BASTOS Inscrição deferida (Recurso Aceito)

ELMA PEREIRA DE LIMA PAIVA Inscrição deferida (Recurso Aceito)

GERCIANE VIEIRA PEREIRA Inscrição deferida (Recurso Aceito)

GILVÂNIA TARGINO DA SILVA Inscrição deferida (Recurso Aceito)

GLENDA TARGINO DA SILVA E SILVA Inscrição deferida (Recurso Aceito)

GRAYCE KELLY DE LIMA MORAIS Inscrição deferida (Recurso Aceito)

IVANESA MARIA OLIVEIRA DA SILVA Inscrição deferida (Recurso Aceito)

JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA Inscrição reconsiderada

JEANE MARIA DOS SANTOS SILVA Inscrição deferida (Recurso Aceito)

LAÍNE CINTRA DO NASCIMENTO Inscrição deferida (Recurso Aceito)

LUCILEIA CRUZ DA COSTA Inscrição deferida (Recurso Aceito)

MAISA JANIELLY TARGINO DOS SANTOS Inscrição reconsiderada

MÁRCIA JEAN MACÊDO NÓBREGA Inscrição reconsiderada

MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA

RODRIGUES
Inscrição reconsiderada

MARIA GORETE SANTANA Inscrição deferida (Recurso Aceito)

MARIA JOSÉ BARBOSA Inscrição deferida (Recurso Aceito)

MARILENE DA SILVA SANTOS Inscrição deferida (Recurso Aceito)

MIRIAM DE SOUZA FELIX Inscrição reconsiderada

RODRIGO LOURENÇO GALDINO Inscrição reconsiderada

ROSINETE FELIX RIBEIRO

Inscrição indeferida (Recurso Negado).

Pendência: Comprovante de

escolaridade

RUTH EWELLEN GOMES AMORIM

MAROJA
Inscrição reconsiderada

SHYRLEY RIQUE ALVES Inscrição deferida (Recurso Aceito)

THAÍSE SARA COSTA DIAS Inscrição reconsiderada

VALDELISE DE BRITO GUIMARÃES Inscrição deferida (Recurso Aceito)

VANESSA ALMEIDA DE MELO Inscrição deferida (Recurso Aceito)

VIRGINIA LUCIANA MENDES DA SILVA

BENIGNO
Inscrição reconsiderada

VITÓRIA DOS SANTOS DUARTE Inscrição deferida (Recurso Aceito)

João Pessoa, 16 de Fevereiro de 2021.

ZORAIDA ALMEIDA DE ANDRADE ARRUDA

Diretora Geral

IFPB - Campus Avançado João Pessoa Mangabeira
SIAPE nº. 273815